事 務 連 絡

令和６年１０月２日

市町村老連会長 様

老連担当所属長 様

（一財）大阪府老人クラブ連合会

事務局長 山 田 典 子

２０２５年度ニッセイ財団「生き生きシニア活動顕彰」候補団体の募集について

 平素は老人クラブの運営及び活動の推進にご尽力をいただき、ありがとうございます。

 大阪府福祉部高齢介護室介護支援課より下記のとおり標記顕彰事業の候補団体の

募集について依頼がありましたので、ご案内いたします。

 ぜひ貴老連の単位クラブ（校区クラブ）にご周知いただき、奮ってご応募ください。

記

 １ 募集期間  令和６年１０月１日（月）から令和６年１１月７日（木）まで

 ２ 対象団体・活動  別紙「申請要項」のとおり

 ３ 申請方法・申請先 別紙「申請書」に必要事項記入し下記の大阪府担当部署へ

            直接郵送してください。

       〒540－8570 大阪府大阪市中央区大手前二丁目

               大阪府福祉部地域福祉推進室

福祉人材・法人指導課 法人指導グループ

電話 06-6941-0351 内線 2494 担当：河村

 ※大阪府老連では、令和３年度に４クラブ

令和４年度に６クラブ

令和５年度に５クラブ

令和６年度に６クラブ  が選ばれました。

 ※ご不明な点や申請をされる場合は、ＳＣ大阪までご連絡ください。